EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO, OCTUBRE 2022.

1. Alimentos

2. Alquileres y Servicios Basicos

3. Bienes y Servicios

4. Combustibles Y Lubricantes

5. Otros Gastos

6. Pasajesy Viaticos

7. Productos Farmacéuticos y Medicinales
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Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
ALIMENTOS

MES DE OCTUBRE

09/11/2022 11:40:26

Gestion: 2022
r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 1

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0310 SECRETARIA DE ENERGIA

001 GERENCIA CENTRAL

002 SUBSECRETARIA DE ENERGIA RENOVABLE Y ELECTRICIDAD

Namero Formulario

Total Afectado Fecha

Beneficiarios

Identificacion

Nombre

00931 01 00001

24,351.25  11-OCT-22

08019013606762

INVERSIONES GLOMA S A

01148 01 00001

64751 19-0OCT-22

0801-1984-20758

CINDY MELISSA POSAS MEZA

01247 01 00001

872.00 25-OCT-22

0703-1986-04226

LUIS ALFREDO MUNGUIA LOPEZ

01249 01 00001

13,940.00f  28-0OCT-22

0801-1975-05321

TOMAS ANTONIO RODRIGUEZ SANCHEZ

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001 ):

TOTAL INSTITUCION (

0310 ):

39,810.76
39,810.76
39,810.76




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

ALQUILERES Y SERVICIOS BASICOS

MES DE OCTUBRE

09/11/2022 11:40:57

Gestion: 2022
r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 1

Institucion:
Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0310 SECRETARIA DE ENERGIA

001 GERENCIA CENTRAL
001 COORDINACION ADMINISTRATIVA

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
00207 01 00007 11,270.00 20-0CT-22 08019995361422 COMPUTAYPSDERL
00786 01 00004 459,998.00 10-0CT-22 08019006024054 INVERSIONES SANTA FE, S.A. DE C.V.
01136 01 00001 196,301.55 20-0CT-22 0801-1974-05234 CARLOS JORGE HAZIN ABU GHATTAS
01142 01 00001 52,156.87 13-0CT-22 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
01230 01 00001 6,358.00f 20-OCT-22 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
01265 01 00001 5,657.10 31-0CT-22 08019002267076 BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 001 ): 731,741.52
Unidad Ejecutora: 004 SUBSECRETARIA DE HIDROCARBUROS
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00257 01 00005 462,563.97 11-0CT-22 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 004 ): 462,563.97
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 1,194,305.49
TOTAL INSTITUCION ( 0310 ): 1,194,305.49




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
BIENES Y SERVICIOS

MES DE OCTUBRE

09/11/2022 11:09:00

Gestion: 2022
r_ega_12_clagas

Pagina 1 de 1
Institucion: 0310 SECRETARIA DE ENERGIA
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION ADMINISTRATIVA
Namero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00914 01 00007 14,375.00 25-0CT-22 05019004475325 REYTEL S DE RL DE CV
01018 01 00001 920.00 21-0CT-22 08019003250416 LITHOGRAF, S. DER L.
01041 01 00001 517.50 25-0CT-22 08019013610290 DISTRIBUIDORAM & M S DE RL
01044 01 00001 3,283.54 13-0CT-22 08019002272816 INGENIERIA'Y PROYECTOS ELECTRICOS S.DE R.L.DE C.V.
01121 01 00001 181.00]  10-OCT-22 0703-1986-04226 LUIS ALFREDO MUNGUIA LOPEZ
01143 01 00001 84,732.00 25-0CT-22 08019016823588 INFERCON S.DE R.L. DE C.V.
01145 01 00001 5,635.00) 13-OCT-22 08019002264083 PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.
01146 01 00001 4,858.75|  13-0OCT-22 08019995286070 PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DEC.V.
01147 01 00001 800.00 19-0CT-22 0801-1994-04505 CRISTIAN FERNANDO GUILLEN ORTIZ
01231 01 00001 3,220.00f 20-0CT-22 0043001 EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 001 ): 118,522.79
Unidad Ejecutora: 002 SUBSECRETARIA DE ENERGIA RENOVABLE Y ELECTRICIDAD
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00932 01 00001 9,384.00f 11-0CT-22 08019013606762 INVERSIONES GLOMA S A
01122 01 00001 14,720.00 11-0CT-22 0043001 EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 002 ): 24,104.00
Unidad Ejecutora: 004 SUBSECRETARIA DE HIDROCARBUROS
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00728 01 00001 9,947.50/ 13-0CT-22 08019995387628 GENERAL SERVICE S. DER.LDE C.V
00897 01 00001 48,702.50 20-0CT-22 05019006484425 V'Y M DE HONDURAS SA DE CV
01117 01 00001 14,720.00 10-0CT-22 0043001 EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 004 ): 73,370.00
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 215,996.79
TOTAL INSTITUCION ( 0310 ): 215,996.79




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MES DE OCTUBRE

09/11/2022 11:41:43

Gestion: 2022
r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 1

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0310 SECRETARIA DE ENERGIA
001 GERENCIA CENTRAL
001 COORDINACION ADMINISTRATIVA

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
01118 01 00001 14,892.50 10-0CT-22 08029995457769 UNO HONDURAS S.A. DE C.V.
01226 01 00001 18,065.33]  20-0CT-22 08029995457769 UNO HONDURAS S.A. DE C.V.
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 001 ): 32,957.83
Unidad Ejecutora: 002 SUBSECRETARIA DE ENERGIA RENOVABLE Y ELECTRICIDAD
Namero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
01120 01 00001 5,000.00 10-0CT-22 08029995457769 UNO HONDURAS S.A. DE C.V.
01227 01 00001 5,121.36| 21-OCT-22 08029995457769 UNO HONDURAS S.A. DE C.V.
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 002 ): 10,121.36
Unidad Ejecutora: 004 SUBSECRETARIA DE HIDROCARBUROS
Namero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
01228 01 00001 1,856.90, 20-0CT-22 08029995457769 UNO HONDURAS S.A. DE C.V.
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 004 ): 1,856.90
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 44,936.09
44,936.09

TOTAL INSTITUCION ( 0310 ):




EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

OTROS
MES DE OCTUBRE

09/11/2022 11:14:11

Gestion: 2022
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Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS

MES DE OCTUBRE

09/11/2022 11:38:29

Gestion: 2022
r_ega_12_clagas

Pagina 1 de 1
Institucion: 0310 SECRETARIA DE ENERGIA
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION ADMINISTRATIVA
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
01112 01 00001 4,640.63 10-0CT-22 0703-1986-04226 LUIS ALFREDO MUNGUIA LOPEZ
01113 01 00001 3,937.50 10-0OCT-22 0801-1983-01243 CRISTIAN DAVID MARTINEZ NAJERA
01114 01 00001 2,531.25 10-0OCT-22 0801-1986-12991 BRYAN LENIN CRUZ GODOY
01135 01 00001 5,343.75 11-0CT-22 0801-1980-14653 ERICK MEDARDO TEJADA CARBAJAL
01266 01 00001 3,656.25]  28-0OCT-22 0801-1986-17733 JONATAN ANDRES VARGAS CARDENAS
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001 ): 20,109.38
Unidad Ejecutora: 002 SUBSECRETARIA DE ENERGIA RENOVABLE Y ELECTRICIDAD
Ntmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00996 01 00001 5,343.75]  25-0OCT-22 0801-1954-04059 MARCO ANTONIO FLORES BARAHONA
01111 01 00001 1,437.50 10-0CT-22 0313-1992-00250 EDVIN FABRICIO SALAS ANDARA
01128 01 00001 4,671.88 13-0CT-22 1518-1975-00020 ROBERTO ALFONSO ZAPATA QUIROZ
01129 01 00001 3,234.38 11-0CT-22 1008-1994-00022 DELVIN ELAN LEMUS BAUTISTA
01130 01 00001 3,234.38 11-0CT-22 0313-1992-00250 EDVIN FABRICIO SALAS ANDARA
01132 01 00001 6,109.38 11-0CT-22 0801-2001-12452 ANDREA YOSSANA RODAS CASTILLO
01134 01 00001 4,671.88 11-0CT-22 1601-1999-00440 NATHALY CAROLINA OVALLE MEJIA
01256 01 00001 5,343.75|  28-0CT-22 0801-1975-05321 TOMAS ANTONIO RODRIGUEZ SANCHEZ
01257 01 00001 2,531.25]  28-0CT-22 0801-1974-12384 GABRIELA JOSELINA SOSA GONZALES
01258 01 00001 3,234.38 28-0CT-22 0801-2000-23566 SILVIA NINOSKA HERNANDEZ ALONZO
01259 01 00001 3,234.38)  28-0OCT-22 0801-1974-03762 NORA LIZ BECERRA LANZA
01260 01 00001 3,234.38)  28-0OCT-22 0801-1996-01320 FERNANDO JOSUE RAMIREZ MARTINEZ
01261 01 00001 2,531.25| 28-0CT-22 0801-1982-15519 JOSUE CRISTOBAL LOPEZ BROOKS
01262 01 00001 1,828.13|  28-0CT-22 0801-1984-01658 NOE EDILBERTO GARCIA LAGOS
01263 01 00001 3,234.38 28-0CT-22 0703-1986-04226 LUIS ALFREDO MUNGUIA LOPEZ
01264 01 00001 1,828.13)  28-0CT-22 0801-1981-25036 FRANCISCA AURORA ALVAREZ MARTINEZ
01269 01 00001 3,937.50 31-OCT-22 0801-1983-01243 CRISTIAN DAVID MARTINEZ NAJERA
01270 01 00001 4,671.88) 31-OCT-22 0801-1984-01658 NOE EDILBERTO GARCIA LAGOS
01271 01 00001 4,671.88) 31-0OCT-22 0801-1981-25036 FRANCISCA AURORA ALVAREZ MARTINEZ
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002 ): 68,984.44
Unidad Ejecutora: 004 SUBSECRETARIA DE HIDROCARBUROS
Nimero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
01250 01 00001 7,546.88/  28-0OCT-22 0801-1983-02518 JESUS PINEDA ALVARADO
01251 01 00001 7,546.88  28-0OCT-22 0801-1993-21753 FREDY MAURICIO CASASOLA ALCERRO
01252 01 00001 5,906.25| 28-0CT-22 0801-1986-03292 CHRISTIAN REYNALDO BARRIENTOS NUNEZ
01253 01 00001 3,234.38)  28-0OCT-22 0801-1978-11426 ERICK PLUTARCO SOUZA MOURRA
01255 01 00001 3,234.38 28-0CT-22 0301-1988-03115 MARCO JOSUE SALGADO ESPINOZA
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004 ): 27,468.77
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 116,562.59
TOTAL INSTITUCION ( 0310 ): 116,562.59




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

PRODUCTOS FARMACE UTICOS Y MEDICINALES

MES DE OCTUBRE

09/11/2022 11:39:55

Gestion: 2022
r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 1

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0310 SECRETARIA DE ENERGIA

001 GERENCIA CENTRAL
004 SUBSECRETARIA DE HIDROCARBUROS

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
01137 01 00001 7,800.00 28-0CT-22 08019021328771 MICROSCIE S. DER.L. DE C.V.
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 004 ): 7,800.00
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 7,800.00
TOTAL INSTITUCION ( 0310 ): 7,800.00




ity AT
g3 EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO [

SERVICIOS PERSONALES VARIOS 09/11/2022 11:38:55
MES DE OCTUBRE Gestion: 2022

r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 1

Republica de anduras

Institucion: 0310 SECRETARIA DE ENERGIA
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION ADMINISTRATIVA
Namero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
01115 01 00001 15,000.00  10-OCT-22 0801-1975-05321 TOMAS ANTONIO RODRIGUEZ SANCHEZ
01141 01 00001 222,226.03) 12-OCT-22 1804-1987-04708 RIGOBERTO GALLEGOS GARCIA
01144 01 00001 20,000.00]  13-OCT-22 0801-1980-14653 ERICK MEDARDO TEJADA CARBAJAL
01240 01 00001 15,000.00)  25-OCT-22 0801-1954-04059 MARCO ANTONIO FLORES BARAHONA
01241 01 00001 15,000.00f  25-0CT-22 0801-1954-04059 MARCO ANTONIO FLORES BARAHONA
01242 01 00001 15,000.00(  25-OCT-22 0801-1954-04059 MARCO ANTONIO FLORES BARAHONA
01243 01 00001 15,000.00]  25-OCT-22 0801-1954-04059 MARCO ANTONIO FLORES BARAHONA
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001 ): 317,226.03
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001 ): 317,226.03

TOTAL INSTITUCION ( 0310 ): 317,226.03



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

SERVICIOS PROFESIONALES Y TE CNICOS
MES DE OCTUBRE

09/11/2022 11:08:06

Gestion: 2022
r_ega_12_clagas
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